

MIHA HOLDING ApS

Ny Vestergårdsvej 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 20 51 13 03

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2020.

Mikael Boris Boutrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIHA HOLDING ApS Ny Vestergårdsvej 21 3500 Værløse
	CVR-nr.: 20 51 13 03
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikael Boris Boutrup
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomheder	IT-Terminalen ApS, Furesø Furesø Iværksætterhus ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dattervirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikker eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.005 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -17.701 kr. mod -5.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af deres virksomhedskapital. Selskabet forventer at genetablere virksomhedskapitalen gennem den løbende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.005	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.696	-206
Resultat før skat	-17.701	-5.206
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.701	-5.206
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.701	-5.206
Disponeret i alt	-17.701	-5.206

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.304	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.304	0
Anlægsaktiver i alt	25.304	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.550	15.934
Tilgodehavende selskabsskat	22	0
Tilgodehavender i alt	8.572	15.934
Likvide beholdninger	44	49
Omsætningsaktiver i alt	8.616	15.983
Aktiver i alt	33.920	15.983

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	-178.394	-160.693
Egenkapital i alt	-3.394	14.307
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.616	0
Selskabsskat	22	0
Anden gæld	1.676	1.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.314	1.676
Gældsforpligtelser i alt	37.314	1.676
Passiver i alt	33.920	15.983

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	175.000	-155.487	19.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.206	-5.206
Egenkapital 1. juli 2019	175.000	-160.693	14.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.701	-17.701
	175.000	-178.394	-3.394

Noter

2019/20

2018/19

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.